Официальное представительство в Украине
Thermopads Ltd
02660 Ukraine, Kiev, 11, Raskovoy  str
  tel:  (044)209-04-37 fax (044)303-91-48
TP / ME / 03-00
ЗАЩИТА ТРУБОПРОВОДА ОТ ЗАМЕРЗАНИЯ
ИНСТРУКЦИЯ

(M)
Мощность
(W)
Сопротивление
(ohms)
Индекс по
каталогу
Длина
(M)
Мощность (W) Сопротивление
(ohms)
Двужильный проводник, Номинальная
характеристика: 10Вт/м, ~230 в
Двужильный проводник, Номинальная характеристика:
16Вт/м, ~230 в
FPC-10W/20 2 20 2645.0 FPC-16W/25 1.6 25 2116.0
FPC-10W/40 4 40 1322.5 FPC-16W/50 3.2 50 1058.0
FPC-10W/60 6 60 881.7 FPC-16W/75 4.7 75 705.3
FPC-10W/80 8 80 661.3 FPC-16W/100 6.3 100 529.0
FPC-10W/100 10 100 529.0 FPC-16W/125 7.9 125 423.2
FPC-10W/120 12 120 440.8 FPC-16W/150 9.5 150 352.7
FPC-10W/140 14 140 377.9 FPC-16W/175 11.1 175 302.3
FPC-10W/160 16 160 330.6 FPC-16W/200 12.6 200 264.5
FPC-10W/180 18 180 293.9 FPC-16W/225 14.2 225 235.1
FPC-10W/200 20 200 264.5 FPC-16W/250 15.8 250 211.6
FPC-10W/240 24 240 220.4 FPC-16W/300 19.0 300 176.3
FPC-10W/300 30 300 176.3 FPC-16W/380 23.7 380 139.2
FPC-10W/420 42 420 126.0 FPC-16W/530 33.2 530 99.8
FPC-10W/600 60 600 88.2 FPC-16W/760 47.4 760 69.6
FPC-10W/800 80 800 66.1 FPC-16W/1010 63.2 1010 52.3
FPC-10W/1050 105 1050 50.4 FPC-16W/1330 83.0 1330 39.8
FPC-10W/1350 135 1350 39.2 FPC-16W/1710 106.7 1710 31.0
Двужильный проводник, Номинальная характеристика:25 Вт/м, ~230 в
FPC-25W/30 1.3 30 1763.3 FPC-25W/315 12.6 315 167.9
FPC-25W/60 2.5 60 881.7 FPC-25W/380 15.2 380 139.2
FPC-25W/95 3.8 95 556.8 FPC-25W/475 19.0 475 111.4
FPC-25W/125 5.1 125 423.2 FPC-25W/665 26.6 665 79.5
FPC-25W/160 6.3 160 330.6 FPC-25W/950 37.9 950 55.7
FPC-25W/190 7.6 190 278.4 FPC-25W/1265 50.6 1265 41.8
FPC-25W/220 8.9 220 240.5 FPC-25W/1660 66.4 1660 31.9
FPC-25W/250 10.1 250 211.6 FPC-25W/2135 85.4 2135 24.8
FPC-25W/285 11.4 285 185.6
Официальное представительство в Украине
Thermopads Ltd
02660 Ukraine, Kiev, 11, Raskovoy  str
  tel:  (044)209-04-37 fax (044)303-91-48